平成24年７月12日

各  位

                        会   社  名    株式会社  ダイセキ環境ソリューション

                        代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  二  宮   利  彦

                        コード番号    １ ７ １ ２ （東 証・名 証 各第一部）

                        問 合 せ 先    取締役企画管理本部長   村  上      実

                                                電 話 番 号   ０５２（６１１）６３５０ （ 代表 ）

当社の親会社   株 式 会 社  ダ  イ  セ  キ

                        代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  伊  藤   博  之

                        コード番号    ９ ７ ９ ３ （東 証・名 証 各第一部）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年４月11日に発表いたしました平成25年２月期（平成24年３月１日から

平成25年２月28日まで）の第２四半期（累計）及び通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正について

（1）平成25年２月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年３月１日～平成24年８月31日）

                                         単位：百万円

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

3,941

百万円

214

百万円

206

百万円

120

円 銭

2,016 33

今回修正予想（Ｂ） 3,941 264 256 149  2,489 01

増減額（Ｂ-Ａ） － 50 50 29 ―

増減率（％） － 23.3％ 24.2％ 24.1％ ―

（注）当社は、当期より連結財務諸表を作成しているため、前期連結実績は記載しておりません。

（2）平成25年２月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年３月１日～平成25年２月28日）

                                         単位：百万円

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

8,211

百万円

519

百万円

501

百万円

293

円 銭

4,905 04

今回修正予想（Ｂ） 8,211 569 551 322  5,378 94

増減額（Ｂ-Ａ） － 50 50 29 ―

増減率（％） － 9.6％ 9.9％ 9.8％ ―

（注）当社は、当期より連結財務諸表を作成しているため、前期連結実績は記載しておりません。

（2）修正理由

  当第１四半期累計期間における状況は、ユーロ圏の債務問題の再燃により、その動向によっては一

気に世界同時不況という最悪のシナリオに突入する危険性をはらみながら、今しばらくは紆余曲折を

繰り返すことと思われます。

国内経済も、一進一退が続いておりますが、当第１四半期累計期間つきましては、年明け以降首都圏を中心

に不動産の動きがやや活発化してきたことや、前倒しに進行した受注案件等により、業績は概ね順調に推移

いたしました。

その結果、第２四半期累計期間及び通期における営業利益、経常利益及び四半期純利益（当期純利益）につ

きましては、平成24年４月11日に公表しました業績予想を上回る見通しとなったため、業績予想を修正いたし

ます。

  ※上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上